

**Apobase Lotion
Cream / Oily Cream**
250 g



12,90

Norm. 15,70 € (62,80 € /kg, tarj. 51,60 € /kg)

**Minisun
Monivitamiini
Extra Vahva / Vahva**
90 / 120 tabl.



17,90

Norm. 20,70 € (0,17 € /tabl., tarj. 0,15 € /tabl.)

**Bepanthen Eye
silmätipat**
10 ml



14,90

Norm. 16,50 € (1650,00 € /l, tarj. 1490,00 € /l)

Betolvex Strong
30 kaps.



9,90

Norm. 11,50 € (0,38 € /kaps., tarj. 0,33 € /kaps.)

**Bisolnatural
Complete**
133 ml



9,90

Norm. 11,50 € (86,47 € /l, tarj. 74,44 € /l)

**Apteekki
C-vitamiini + sinkki**
20 poretabl.



5,90

Norm. 7,20 € (0,36 € /tabl., tarj. 0,29 € /tabl.)

**DeviSol
20 mikrog**
200 tabl.



14,90

Norm. 18,10 € (0,09 € /kpl, tarj. 0,07 € /kpl)

**DeviSol Strong
50 mikrog**
200 tabl.



19,90

Norm. 24,50 € (0,12 € /kpl, tarj. 0,10 € /kpl)

**Nutridrink
Compact Protein**
4 x 125 ml



12,50

Norm. 14,70 € (29,40 € /l, tarj. 25,00 € /l)

**Auvoin FLU
nenäsuihke**
20 ml



9,90

Norm. 12,10 € (605,00 € /l, tarj. 495,00 € /l)

**Rela Tabs
maitohappo-
bakteerit**
30 tabl./kpl



-15 %

**Melatoniini Orion
1,9 mg**
90 / 100 tabl.



-15 %

Biotin Strong
60 tabl.



-15 %

**Minisun
Monivitamiini
Junior**
200 tabl.



-15 %

**Naso tai Naso Fresh
seesamiöljy
ratiopharm**
10 ml



-20 %

Lokakuun tarjoukset

1.–31.10.2025

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

